UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX          Quảng Ngãi, ngày 31 tháng 7  năm 2019

V/v truyền đạt ý kiến của Chủ

tịch UBND tỉnh về việc báo

cáo thực hiện nhiệm vụ xây

dựng và phát triển Công viên

địa chất Lý Sơn – Sa Huỳnh

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Xét dự thảo báo cáo một số nội dung liên quan đến việc thực hiện nhiệm

vụ xây dựng và phát triển Công viên địa chất Lý Sơn – Sa Huỳnh kèm theo

Công văn số 855/SVHTTDL ngày 17/7/2019 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du

lịch, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Dự thảo báo cáo chưa đạt yêu cầu của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ tại Công

văn số 3728-CV/TU ngày 05/7/2019. Yêu cầu Sở Văn hoá, Thể thao và Du

lịch rà soát, xây dựng lại báo cáo đúng yêu cầu của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ

tại Công văn nêu trên, trình UBND tỉnh trước ngày 05/8/2019.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của lãnh đạo UBND tỉnh để Sở

Văn hoá, Thể thao và Du lịch biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh uỷ (b/cáo);

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: C,PVP(KGVX), CBTH ;

- Lưu VT, KGVXbnt575.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-07-31T08:52:05+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-31T09:23:57+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-31T09:23:58+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-31T16:51:04+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!